
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete da Procuradora-Geral

PORTARIA PGJ/PI Nº 3  8  6  /2021

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar Estadual nº 12/93, 

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor THYAGO JOSÉ PEREIRA JANUÁRIO, Coordenador de  Perícias  e
Pareceres Técnicos, para participar de reunião na Prefeitura do Município de Barras, no dia 24 de
fevereiro de 2021, com efeitos retroativos, para tratar sobre cessão de imóvel para abrigar a futura
sede do MP-PI em Barras.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 25 de fevereiro de 2021.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


